АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» июня 2021года                                                                                            № 527
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор
от 17.07.2020 № 571

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                                    с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.07.2020 № 571 «О комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики на территории городского поселения Лянтор в мирное и военное время», следующее изменение:
- приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению                  к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города								                     С.А. Махиня

  Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]                                                                            		              от «04» июня 2021 года №  527

      Состав
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики   на территории городского поселения Лянтор, в мирное и военное время

	Председатель комиссии
	-
	заместитель Главы муниципального образования -
начальник управления экономики;

	Заместитель председателя комиссии
	-
	начальник службы по защите населения, охране и использованию городских лесов;

	Секретарь комиссии
	-
	инженер службы по защите населения, охране и использованию городских лесов.

	Члены комиссии:

- заместитель Главы муниципального образования - начальник управления городского хозяйства;
- директор МУ «Лянторское хозяйственно-эксплуатационное управление»;
- директор ЛГ МУП «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»;
- директор МКУ «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи».

image1.emf

oleObject1.bin